PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÚMA/ES

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2024

Página 1

ANEXO VI - DECLARAÇÃO DE PERTENCIMENTO ÉTNICO - INDIGENAS

Nós, abaixo-assinado, residentes na ___________________________________

___________________________, município de ________________________/_____,

DECLARAMOS para os devidos fins de direito que o (a) candidato (a) _________________

______________________________________________________________, identidade

n° _________________ / ____, CPF n°________________________________, nascido(a)

em ____/_____/_____, é INDÍGENA nascido e residente nesta comunidade, mantendo

laços familiares, econômicos, sociais e culturais com a referida comunidade. Por ser

verdade, dato e assino:

Lideranças da Comunidade:

Cacique ou Vice-Cacique:

CPF:

Liderança:

CPF:

Liderança:

CPF:

____________________ /____ , ______ de ___________________ de 20____

Assinatura do(a) Candidato(a):______________________________________________________